[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  22.10.2018г.   №    2022

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 14.10.2016 г. № 2172 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вольского муниципального  района,  свободного  от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства»
В соответствии   с  Федеральными  законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства   в    Российской   Федерации», от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 14.10.2016 г. № 2172 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вольского муниципального   района, свободного  от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства», изложив приложение  в новой редакции  (приложение).
 2. Перечень и все изменения к нему подлежат обязательному опубликованию в газете «Вольский деловой Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г.Матвеев
Приложение к постановлению
администрации Вольского муниципального района

от 22.10.2018г. № 2022
Приложение
к постановлению администрации
Вольского муниципального района
от  14.10.2018г.  № 2172
Перечень муниципального имущества
                    Вольского муниципального района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес и местоположение объекта
	Общая площадь
объекта, кв.м.; протяжен-ность
(в  отношении линейных объектов)
	Кадастровый (условный) номер объекта
	Идентифи-кационный номер объекта
(при наличии)
	Обременение объекта правами третьих лиц (реквизиты договоров, цели использования объектов, сроки, на которые заключены договоры)

	1.
	Нежилое одноэтажное здание
	Саратовская область, Вольский район, с.Колояр, ул.Московская, д. 82
	200,2
	64-64-16/022/2006-208
	-
	-

	2.
	Нежилое здание
	Саратовская область, Вольский район, с.Труевая Маза, ул.Народная, д. 40
	138,2

64:08:100105:94
	-
	-

Руководитель аппарата                                                                                           О.Н.  Сазанова

3